
江苏康泰尔NTC热敏电阻进口Inconel 601网框

产品名称 江苏康泰尔NTC热敏电阻进口Inconel 601网框

公司名称 江苏康泰尔高热制品有限公司

价格 65.00/公斤

规格参数 材质:Inconel 601
加工定制:是
主要用途:PTC烧银，电子陶瓷元件

公司地址 解放南路中建大厦9F

联系电话  13382600729

产品详情

上图为江苏康泰尔NTC热敏电阻进口Inconel 601网框的实物照片。

进口网框优点：

本产品表面采用专业技术，使电子元件在烧结过程中不会与网框粘结，提高电子元件烧结成品质量

说明：江苏康泰尔高热制品有限公司有瑞典进口康泰尔kanthal丝，日本进口不锈钢SUS304、310S、314，
美国进口Incoloy800/840/801、Inconel600/601等进口合金产品库存，方便我厂进行二次生产，交货及时。

耐火材料介绍

耐火度就是指耐火材料锥形体试样在没有荷重情况下，抵抗高温作用而不软化熔倒的摄氏温度。但仅以
耐火度来定义已不能全面描述耐火材料了，Kanthal A-1最高温为1400℃，熔点在1500摄氏度。现定义为凡
物理化学性质允许其在高温环境下使用的材料称为耐火材料。耐火材料广泛用于冶金、化工、石油、机
械制造、硅酸盐、动力等工业领域，在冶金工业中用量最大，占总产量的50%～60%。

网框、网片材料选择参考

网框、网片编织材料不光有进口Kanthal，SUS
310S，SUS314，Inconel系列，Inconloy系列，还有以下材料：

钢种

化学成份(%)

最高工作温度



特性

C

Si

Mn

Ni

Cr
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1Cr13

≤0.15

≤0.6

≤0.6

-

12-14

-

650℃

普通网带

1Cr17

12-18

304M

≤0.06

≤1.0

8.9-10

18-20

920℃

304L

≤0.03



9-13

耐晶界腐蚀

316

≤0.08

10-14

16-18

2-3

耐腐蚀

316L

12-15

309S

22-14

1000℃

耐长时间高温

310s

≤1.5

19-22

24-26

1100℃

耐高温及高温冲击、抗高温循环

314

≤0.25

1.5-3.0

23-26

1200℃

在310基础上提高抗氧性



Cr20Ni80

0.4-1.3

72-78

20-23

耐高温、抗氧化

江苏康泰尔高热制品独立官网：http://www.jskanthal.com

产品均为非标件，订购前请在线联系我们

购买之前，请客户确定好自己需要购买的产品，可以提供图纸、实物图片或者样品，提升沟通效率。

1、付款方式

1正常定制产品全款发货

2预付30-50（货款）定金，余款在发货前付清

3预付30-50（货款）定金，余款物流代收，代收手续费有需方支付

另注：一般小货轻货采用快递方式发货（具体快递根据具体地域帮助选择 快递公司），样品件一般采用
顺丰快递，重货大件一般采用德邦物流、天地华宇、佳吉快运、中铁物流等物流（这类产品一般长度不
长于3米）。产品长于3米或一些控制柜运输途中不易酞多中转的一般采用专线物流。具体运费可以预付
可以到付（具体费用具体咨询！）。

2、退换货政策

定制产品按照样品或者图纸生产，如尺寸，质量有问题可联系工作人员换货处理，流程是买方寄回产品
（运费买方先垫付，如确实质量问题，我司承担，不接受到付），我司检验部确认为产品质量问题，重
新加工后寄给用户。来回运费由我司承担，正常时间为一周。

3、发票制度说明

我公司可以开具17增值税发票，款项落实到公司账户信息后，我们会在货物寄出前寄出，正常发票寄快
递，特殊情况除外，发票寄出我们会议短信或者电话形式告知用户。

 

技艺精湛的技术人员和经验丰富的售后服务队伍，紧跟潮流，将互联网技术应用到公司生产经营的各个
环节中。积极开展互联网营销，及时提供公司
产品信息和技术服务是公司客户服务的保证。江苏康泰尔企业竭诚欢迎您的光临，期待与您的合作！

联系人：周凌燕



手机（微信）：13382600729

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

